

Safco Holding ApS
Bergsøesvej 19, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 83 09 94

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2025

Ole Tolderlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Safco Holding ApS Bergsøesvej 19 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 32 83 09 94 Stiftet: 25. marts 2010 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Ole Normann Tolderlund
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-16, 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	Safco International A/S, Silkeborg Safco Holding II ApS, Silkeborg Safco International A/S, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.976 t.kr. mod 8.193 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-31.875	-17.188
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.063.079	8.253.579
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.423	50.393
Andre finansielle indtægter	168	28.380
2 Øvrige finansielle omkostninger	-86.945	-139.551
Resultat før skat	6.950.850	8.175.613
3 Skat af årets resultat	24.706	17.160
Årets resultat	6.975.556	8.192.773
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-361.921	-416.421
Udbytte for regnskabsåret	9.000.000	8.000.000
Overføres til overført resultat	0	609.194
Disponeret fra overført resultat	-1.662.523	0
Disponeret i alt	6.975.556	8.192.773

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.323.220	17.685.141
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.323.220</u>	<u>17.685.141</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.323.220</u>	<u>17.685.141</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.027.610
Tilgodehavende selskabsskat	24.706	17.160
Tilgodehavender i alt	<u>24.706</u>	<u>1.044.770</u>
Likvide beholdninger	<u>130.025</u>	<u>40.200</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>154.731</u>	<u>1.084.970</u>
Aktiver i alt	<u>17.477.951</u>	<u>18.770.111</u>

Balance 30. september

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.907.630	2.269.551
Overført resultat	764.499	2.427.022
Foreslået udbytte for regnskabsåret	9.000.000	8.000.000
Egenkapital i alt	11.752.129	12.776.573
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.710.822	5.981.038
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.725.822	5.993.538
Gældsforpligtelser i alt	5.725.822	5.993.538
Passiver i alt	17.477.951	18.770.111

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	2.685.972	1.817.828	11.000.000	15.583.800
Udloddet udbytte	0	0	0	-11.000.000	-11.000.000
Resultatandel	0	-416.421	609.194	8.000.000	8.192.773
Egenkapital 1. oktober 2024	80.000	2.269.551	2.427.022	8.000.000	12.776.573
Udloddet udbytte	0	0	0	-8.000.000	-8.000.000
Resultatandel	0	-361.921	-1.662.523	9.000.000	6.975.556
	80.000	1.907.630	764.499	9.000.000	11.752.129

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>86.945</u>	<u>139.551</u>
	<u>86.945</u>	<u>139.551</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-24.706</u>	<u>-17.160</u>
	<u>-24.706</u>	<u>-17.160</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	<u>15.415.590</u>	<u>15.415.590</u>
Kostpris 30. september	<u>15.415.590</u>	<u>15.415.590</u>
Opskrivninger 1. oktober	3.223.792	3.640.213
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.063.079	8.253.579
Udbytte	<u>-7.425.000</u>	<u>-8.670.000</u>
Opskrivninger 30. september	<u>2.861.871</u>	<u>3.223.792</u>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober	<u>-954.241</u>	<u>-954.241</u>
Afskrivninger på goodwill 30. september	<u>-954.241</u>	<u>-954.241</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>17.323.220</u>	<u>17.685.141</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Safco International A/S	Silkeborg	66 %
Safco Holding II ApS	Silkeborg	90 %
Safco International A/S	Silkeborg	30 %

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.